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MINISTERIO 
DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
 16803 RESOLUCIÓN de 11 de septiembre de 2007, de la 

Secretaría General para la Administración Pública, 
por la que se nombran funcionarios de carrera del 
Cuerpo Superior de Gestión Catastral.

Por Orden EHA/1312/2006, de 18 de abril (Boletín Oficial del 
Estado del día 4 de mayo), se convocaron pruebas selectivas para 
ingreso en el Cuerpo Superior de Gestión Catastral.

Concluidas las pruebas selectivas, por Orden del Ministerio de 
Economía y Hacienda de 13 de febrero de 2007, se procedió al nom-
bramiento como funcionarios en prácticas en el Cuerpo Superior de 
Gestión Catastral de los aspirantes que superaron el correspondiente 
proceso selectivo. Una vez finalizado el curso selectivo previsto en la 
base 2 y Anexo I de la convocatoria de ingreso, procede el nombra-
miento de funcionarios de carrera en el citado Cuerpo.

Esta Secretaría General para la Administración Pública, de con-
formidad con lo dispuesto en el artículo 25 del Real Decreto 364/
1995, de 10 de marzo (BOE del 10 de abril), por el que se aprueba 
el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Tra-
bajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Admi-
nistración General del Estado y el artículo 6.3 del Real Decreto 
2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de competencias en 
materia de personal, en relación con lo establecido en el artículo 
12.1.c) del Real Decreto 562/2004, de 19 de abril (Boletín Oficial 

del Estado del 20), por el que se aprueba la estructura orgánica 
básica de los departamentos ministeriales, a propuesta de la Subse-
cretaría del Ministerio de Economía y Hacienda, resuelve:

Primero.–Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo Superior 
de Gestión Catastral, a los aspirantes aprobados que se relacionan en 
el Anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con la puntua-
ción final obtenida, con expresión de los destinos que se les adjudi-
can.

Segundo.–Para adquirir la condición de funcionarios de carrera 
deberán prestar juramento o promesa, de conformidad con lo esta-
blecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar pose-
sión de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del día siguiente 
al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial del 
Estado.

Tercero.–Contra esta Resolución, que pone fin a la vía adminis-
trativa, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición 
ante esta Secretaría General en el plazo de un mes, a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido 
en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, de 26 de noviembre de 1992, o bien recurso contencioso-
administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 
Tribunal Superior de Justicia de Madrid o ante la Sala del Tribunal 
Superior de Justicia en cuya circunscripción tengan los interesados 
sus domicilios, a su elección, en el plazo de dos meses, a contar asi-
mismo desde el día siguiente al de su publicación, con arreglo a lo 
dispuesto en los artículos 10.1.i) y 14.1 regla segunda de la Ley 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 de 
julio de 1998.

Madrid, 11 de septiembre de 2007.–La Secretaria General para 
la Administración Pública, Mercedes Elvira del Palacio Tascón. 
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ANEXO 

CUERPO O ESCALA:

TURNO: 

C.SUPERIOR DE GESTION CATASTRAL

PROMOCION INTERNA

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

1 

2 

3 

4 

REGUERO 

FERNANDEZ 

BRAVO

GUERRA 

GUZMAN 

VELARDE 

LLORENTE 

VENTEO 

LAURA

JOSE MANUEL 

ALFONSO CARLOS 

CLAUDIO JAVIER 

12-12-1977

24-11-1965

07-04-1960

24-05-1974

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

GERENCIAS CATASTRALES

GERENCIAS CATASTRALES

GERENCIAS CATASTRALES

GERENCIAS CATASTRALES

GERENCIA TERRITORIAL DE JAEN

GERENCIA TERRITORIAL DE GRANADA 

GERENCIA TERRITORIAL DE TARRAGONA 

GER. REG. DE CATALUÑA - BARCELONA 

2603585457 A0621

7462922713 A0621

7277806868 A0621

4663945746 A0621

JAEN

GRANADA

TARRAGONA

BARCELONA

JAEN

GRANADA

TARRAGONA

BARCELONA

TECNICO SUPERIOR
CATASTRAL

TECNICO SUPERIOR
CATASTRAL

TECNICO SUPERIOR
CATASTRAL

TECNICO SUPERIOR
CATASTRAL

5053333

1590284

4693867

4693841

26

26

26

26

      9.260,86

      9.260,86

      9.260,86

      9.260,86

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal  
F.N: Fecha de nacimiento  

Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  

C. Específico: Complemento Específico  

S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  

ÍNDICE DE ABREVIATURAS 

  

TURNO: TURNO LIBRE

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

SAIZ

GONZALEZ 

SARABIA 

ESCRIBANO 

BADIA

VICENTE 

MONZON 

GONZALEZ 

HERRERO 

FERNANDEZ-CASTAÑO 

GAMARRA 

MORENO 

JULIO MANUEL 

CARLOS ESTEBAN 

VICTOR MANUEL 

LETICIA

MARIA ISABEL 

MANUEL TRINITARIO 

14-08-1974

13-09-1975

10-10-1970

14-02-1979

13-09-1981

02-08-1972

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

GERENCIAS CATASTRALES

GERENCIAS CATASTRALES

GERENCIAS CATASTRALES

GERENCIAS CATASTRALES

GERENCIAS CATASTRALES

GERENCIAS CATASTRALES

GERENCIA TERRITORIAL DE ALICANTE 

GERENCIA TERRITORIAL DE ALICANTE 

GERENCIA TERRITORIAL DE GIRONA

GER. REG. DE CATALUÑA - BARCELONA 

GERENCIA REGIONAL DE CANARIAS - LAS PALMAS

GERENCIA TERRITORIAL DE SANTA CRUZ DE TENERIFE

5273754724 A0621

0658075935 A0621

0345553713 A0621

5142382446 A0621

4702883502 A0621

3349022235 A0621

ALICANTE - ALACANT

ALICANTE - ALACANT

GIRONA

BARCELONA

LAS PALMAS

S. C. TENERIFE

ALACANT/ALICANTE

ALACANT/ALICANTE

GIRONA

BARCELONA

PALMAS DE GRAN CANARIA,
LAS

SANTA CRUZ DE TENERIFE

TECNICO SUPERIOR
CATASTRAL

TECNICO SUPERIOR
CATASTRAL

TECNICO SUPERIOR
CATASTRAL

TECNICO SUPERIOR
CATASTRAL

TECNICO SUPERIOR
CATASTRAL

TECNICO SUPERIOR
CATASTRAL

5053329

5053330

5053331

5053335

5053328

5053334

26

26

26

26

26

26

      9.260,86

      9.260,86

      9.260,86

      9.260,86

      9.549,66

      9.549,66



38560 Lunes 24 septiembre 2007 BOE núm. 229

  

  

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

7 CARNERO 

PODADERA 

JUAN PEDRO 

23-06-1975 MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

GERENCIAS CATASTRALES

GERENCIA TERRITORIAL DE GIRONA

2569968768 A0621 GIRONA

GIRONA

TECNICO SUPERIOR
CATASTRAL

5053332

26

      9.260,86

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal  
F.N: Fecha de nacimiento  

Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  

C. Específico: Complemento Específico  

S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  

ÍNDICE DE ABREVIATURAS 


